1

                                     [image: image1.jpg]

                                                                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
                                                          РЕШЕНИЕ
от 07 февраля 2020 года                                                                                  №  4
О внесении изменений в решение

о бюджете муниципального образования Потанинское

сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области на 2020 год и плановый
период 2021-2022 годов  № 21 от 10.12.2019 года

Совет Депутатов муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 12 декабря 2018 года № 52 «О бюджете муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» следующие изменения:
1.1. В статье 1 п.1  цифры «14488,1» заменить цифрами «19269,5», цифры «14488,1», заменить цифрами «19599,2»;
В статье 1 п.2

-  цифры «13762,3» заменить цифрами «16796,7», цифры «13981,5», заменить цифрами «15409,6»;
- цифры «13762,3» заменить цифрами «16796,7», цифры «13981,5», заменить цифрами «15409,6»;
1.2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования Потанинское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.4. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления МО Потанинское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. Приложение № 4 «Главные администраторы доходов муниципального образования» изложить в новой редакции (прилагается);

1.6. Приложение № 7 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
          1.7. Приложение № 8 «Расходы по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

          1.8.Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
         1.9. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).
         1.10. В статье 5 п.7 цифры «3297,7» заменить цифрами «6960,9».
          2. Настоящее решение  вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования
Потанинское сельское поселение:                                              С.В.Степанов
1
2